ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 27 ноября 2002 г. N 572/46

 О ПРИЗНАНИИ ЦЕЛЕСООБРАЗНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ

 ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА СТРОИТЕЛЬСТВА КОММЕРЧЕСКОГО

 КОМПЛЕКСА, ПРЕДЛОЖЕННОГО МОСКОВСКИМ ГОСУДАРСТВЕННЫМ

 УНИВЕРСИТЕТОМ ИМ. М.В. ЛОМОНОСОВА, В ПОСЕЛКЕ ЧАШНИКОВО

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях создания благоприятного инвестиционного климата, повышения эффективности

 использования экономического потенциала Московской области и развития инфраструктуры

 Московского государственного университета им. М.В. Ломоносова Правительство Московской

 области постановляет:

 1. Признать экономическую и социальную целесообразность реализации в поселке Чашниково

 Московской области инвестиционного проекта, предусматривающего строительство коммерческого

 комплекса на земельных участках общей площадью около 150 гектаров с торговыми и офисно -

 складскими центрами, жилой зоной и объектами инженерной инфраструктуры, предложенного

 Московским государственным университетом им. М.В. Ломоносова.

 2. Рекомендовать Московскому государственному университету им. М.В. Ломоносова

 (Садовничий В.А.) совместно с Министерством экономики Московской области (Крымов В.Б.)

 подготовить и представить на рассмотрение Правительства Московской области проект

 соответствующего инвестиционного соглашения по проекту, указанному в пункте 1 настоящего

 постановления.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

 Председателя Правительства Московской области Н.М. Репченко.

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/